





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Уборщик служебных помещений												2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Уборщик служебных помещений												2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Уборщик служебных помещений												2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Уборщик служебных помещений												2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды			2									3.2			3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
22	Парикмахер			2									3.1			3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.09.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Макаров Д.А.  
(ФИО)

16.09.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране  
труда  
(должность)

  
(подпись)

Шиндина Т.И.  
(ФИО)

20.11.2015 г.  
(дата)

Учитель  
(должность)

  
(подпись)

Карлова Г.А.  
(ФИО)

20.11.2015 г.  
(дата)

Заместитель директора  
по АХР  
(должность)

  
(подпись)

Лодырев Н.Н.  
(ФИО)

20.11.2015 г.  
(дата)

Электрик  
(должность)

  
(подпись)

Казеев И.Н.  
(ФИО)

20.11.2015 г.  
(дата)